СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

18.06.2019.                           с. Сорочий Лог                                       № 17

О прекращении досрочно
 депутатских полномочий
депутата Сорочелоговского сельсовета .

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2 части 10 статьи 40, статьи 26 Устава Сорочелоговского сельсовета и на основании заявления депутата Совета депутатов Сорочелоговского сельсовета Каптелиной Марины Егоровны по одномандатному округу № 2.
Совет депутатов решил:

1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата  Совета депутатов Сорочелоговского сельсовета Каптелиной Марины Егоровны в связи с отставкой по собственному желанию.

2.Направить настоящее решение в избирательную комиссию Сорочелоговского сельсовета.

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию  председатель Н.П. Мещерякова.

Глава сельсовета                              В.Н.  Иванов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

18.06.2019                                       с. Сорочий Лог                                  № 18

О прекращении досрочно
 депутатских полномочий
депутата Сорочелоговского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2 части 10 статьи 40, статьи 26 Устава Сорочелоговского сельсовета и на основании заявления депутата Совета депутатов Сорочелоговского сельсовета Дубс Татьяны Владимировны одномандатному округу № 5.
Совет депутатов решил:

1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата  Совета депутатов Сорочелоговского сельсовета Дубс Татьяны Владимировны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Сорочелоговского сельсовета.

3.  Обнародовать данное решение в установленном порядке.
4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию  председатель Н.П. Мещерякова.

Глава сельсовета                              В.Н.  Иванов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

18.06.2019.                                        с. Сорочий Лог                                    № 19

О прекращении досрочно
 депутатских полномочий
депутата Сорочелоговского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2 части 10 статьи 40, статьи 26 Устава Сорочелоговского сельсовета и на основании заявления депутата Совета депутатов Сорочелоговского сельсовета Андреевой Ольги Геннадьевны .
Совет депутатов решил:

1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата  Совета депутатов Сорочелоговского сельсовета Андреевой Ольги Геннадьевны по одномандатному округу № 7 в связи с отставкой по собственному желанию.

2.Направить настоящее решение в избирательную комиссию Сорочелоговского сельсовета.

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию  председатель Н.П. Мещерякова.

Глава сельсовета                              В.Н.  Иванов